Протокол  № 8   Правления   от 31  марта     2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении  в реестр АСРО «БОАП»

 изменений:

-внесение  сведений в связи с изменением организационной – правовой формы в  результате в форме преобразования с Акционерное общество Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН  0275002940) на Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН0274964430);

- внесение изменений о директоре ООО «Стройпроект» (ИНН 0274931562)

- в связи с внесением в компенсационный фонд возмещения вреда  350 000 рублей организацией: ООО «НПП «Техпроект» (ИНН  0278117040)

  Решили: Внести изменения в реестр АСРО «БОАП»:

-внести  сведения  в связи с изменением организационной – правовой формы в  результате в форме преобразования с Акционерное общество Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН  0275002940) на Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН0274964430);

- внести  изменения  о директоре ООО «Стройпроект» (ИНН 0274931562);

 - в связи с внесением в компенсационный фонд возмещения вреда  350 000 рублей организацией: ООО «НПП «Техпроект» (ИНН  0278117040)

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организации:

- ООО «Башжилкоммунстройпроект» (ИНН 0261022785)

Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» за нарушение стандартов и правил АСРО «БОАП» организацию:
- ООО «Башжилкоммунстройпроект» (ИНН 0261022785)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.